[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13  февраля  2015г.                                                                              №  7А
О внесении изменений
в Постановление Администрации
Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 26.12.2014г. №104
   В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Администрации Смоленской области «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» № 311 от 27.10.2005г., Администрация
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в Постановление Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.12.2014г. №104 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:

1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать на сайте Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            И.Л.Абрамкина

Приложение №1.

к постановлению Администрации

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 13.02.2015г. №7А
Перечень

Наименований должностей работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Старший менеджер-главный бухгалтер
	7114,00

	Менеджер
	6727,00

	Бухгалтер
	4472,00

	Старший инспектор
	4472,00

	Инспектор ВУС
	6464,00